АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.12.2020 № 3341
[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении итогов конкурсного отбора заявлений на предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области  «Предпринимательство»
на 2020-2024 годы

В соответствии с Порядком предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области  «Предпринимательство» на 2020-2024 годы,  утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 14.09.2020 № 2318, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, в рамках реализации в мероприятий муниципальной программы «Предпринимательство» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.10.2019 № 1280, руководствуясь протоколом заседания Конкурсной комиссии по принятию решений на предоставление субсидий на частичную компенсацию затрат субъектам малого и среднего предпринимательства от 04.12.2020 № 1,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить субъектам малого и среднего предпринимательства финансовую поддержку (субсидию) в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Отказать в предоставлении финансовой поддержки (субсидии) субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
3. Управлению по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа Московской области обеспечить подготовку и подписание соглашений на предоставление финансовой поддержки (субсидий) с субъектами малого и среднего предпринимательства согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Кондрацкого П.В.

Глава Одинцовского городского округа            	             	    А.Р. Иванов